
Kevättiedote 2025
18.3. Kevätkokous klo 18-19 

14.-19.3. Satahanka XIV ilmoittautuminen 
22.-23.3. Kieppi talvileiri yhdessä Reippaitten Poikien kanssa 

12.5 Kevätjuhla 
13.-15.6. Su-Se kesäleiri Sarpatissa 

18.-26.7.2025 Satahanka XIV Nauvossa 

Kevättiedote lähetetään kaikille Partiorekisteri Kuksassa oleville Harjun Partiotyttöjen jäsenille ja 
heidän huoltajilleen. Tässä tiedotteessa lippukunnan kuulumisia, tietoa kevään ja kesän 2025 

tapahtumista sekä muistutus jäsenmaksun maksamisesta.  

Partion syyskausi päättyi yhteiseen joulujuhlaan torstaina 12.12. Ännälän salissa. Koolla oli iso 
joukko lippukunnan jäseniä ja huoltajia. On aina ilahduttavaa nähdä, kuinka myös huoltajat 

osallistuvat partion yhteisiin tapahtumiin. Joulujuhlassa nautittiin maittavaa puuroa, visailtiin 
monenlaisen musiikkiin liittyvän ohjelman parissa sekä laulettiin perinteisiä joululauluja. Ryhmät 

saivat myös syksyllä suorittamansa merkit ja vielä viimeisenä julkistettiin 
adventtikalenteripalkintojen saajat. Iso kiitos kaikille lippukunnan varainhankintaan osallistumisesta! 

Kevään 2025 toiminta on jo käynnissä ja maaliskuisen talvileirin suunnittelu yhdessä Reippaitten 
Poikien kanssa aloitettu. Lisäksi kesän 2025 isoin kansallinen leiri, Satahanka XIV valmistautuu 

ottamaan vastaan meri- ja maapartiolaisia ympäri Suomen.  

Saat tämän kirjeen mukana yleistiedot kevään ja kesän tapahtumista sekä myöhemmin Kieppi ´25 
leirin ilmoittautumistiedot erillisillä tiedotteilla. Muista seurata omaa sähköpostiasi sekä lippukunnan 

WhatsApp-kanavia. 

*** 

Lippukunnan hallituksessa tapahtui syyskokouksen 2024 päätösten seurauksena muutoksia, joten on 
paikallaan esitellä myös uusi hallitus ja vastuualueet. Lippukunnalle voit edelleen lähettää viestiä 

osoitteeseen harjun.partiotytot@gmail.com  

Terhi Nokkala, LPKJ 
Suvi Patja, pestijohtaja, vara LPKJ 

Sanna Herranen, ohjelmajohtaja 
Hanna Erkkilä, sihteeri 

Sari Ohra-aho, taloudenhoitaja 
Anni Kiili, ansiomerkkivastaava 

Tiia Hintsa, viestintä ja jäsenrekisteri 
Noora Mustikkamaa, hallituksen jäsen 

Noora Luojumäki, hallituksen jäsen 



Huoltaja ja Harjun Partiotyttöjen jäsen! Olethan tietoinen, että lippukunnalla on kaikille 
yhteinen “Ilmoitustaulu” Whatsapissa? Sen lisäksi, että 
yhteiset tiedotteet ja kirjeet tulevat Kuksan 
(jäsenrekisteriohjelma) yhteispostituksella, viestimme 
myös lyhyesti Ilmoitustaululla, joka on yksisuuntainen 
ryhmä. 

Kysymyksiä voit esittää oman huollettavan 
toimintaryhmässä tai lippukunnan johtajaikäiset 
(samoajista ylöspäin) Johtajien ryhmässä. 

Liittyminen Ilmoitustaululle joko oheisen QR-koodin 
kautta   

tai tällä linkillä (mikäli luet puhelimella sähköpostejasi). 

https://chat.whatsapp.com/DTnaolgp0QyLXWMyXZlCNO 

Tulevat tapahtumat 2025 

15.2. Jyväskylän Partiolaisten järjestämä Sudenpentuseikkailu 
Tarkemman informaation tapahtumasta saat sudenpenturyhmien Perhoset ja Puput johtajilta. 

Maaliskuu, päivä vielä avoin 
Seikkailijoiden yhteistapahtuma Sepeli. Järjestäjänä Jyväskylän Partiolaiset ry. Tästä 
tarkemmin informaatiota seikkailijaryhmien johtajilta. 

18.3. Harjun Partiotyttöjen sääntömääräinen kevätkokous, kokouskutsu lähetetään 
helmikuun lopulla. Huom! Sääntöuudistus tulossa. 

5.3. klo 18-19 Harjun Partiotyttöjen Satahanka -info 
huoltajille klo 18-19 Teamsissa 

Seuraa tiedotteita Satahanka -leiriin liittyen. Leirille Harjun 
Partiotytöistä osallistuvat tarpojat ja sitä vanhemmat partiolaiset. 
Nuoremmat voivat osallistua perheleirille yhdessä huoltajan 
kanssa. 



4.-19.3. Satahanka XIV ilmoittautuminen 

Leirille ilmoittaudutaan Kuksan kautta ja leiri maksetaan 
ilmoittautumisen yhteydessä. 
Leirimaksu 
Koko leirille osallistuvan partiolaisen leirimaksu on 270 € 
Ei-partiolaisten ja ulkomaisten vieraiden leirimaksu on 
320 €. Leirimaksuun ei kuulu kuljetukset leirialueelle ja 
leirialueelta kotiin. 
Leirille voi myös osallistua vain osaksi aikaa. Tällöin leiristä maksetaan päivämaksu, joka on 
50 € / vrk partiolaisilta ja 60 € / vrk muilta kuin partion jäseniltä. Päivämaksulla saa osallistua 
leirin ohjelmaan ja ruokailla lounaasta aamupalaan. 

Perheleirille osallistuvat lapset voivat osallistua huoltajan kanssa mukaan leirille. 
Lapsen leirimaksu riippuu iästä. 
7-11 v 180 € (2014–2018-syntyneet)
4-6 v 135 € (2019–2021-syntyneet)
Alle 3-v ilmaiseksi (2022 tai aiemmin syntyneet) 

Satahangalla tulee olla pesti jokaisella aikuisella ja vaeltajalla! 
Huomioithan, että jokaisella aikuisella ja vaeltajalla tulee olla leirillä pesti joko 
leiriorganisaatiossa, leirilippukunnassa tai aluksella. 

Mitä aiemmin pestin suhteen on aktiivinen, sitä todennäköisemmin pestiinsä pääsee itse 
vaikuttamaan. 

Satahanka etsii parhaillaan leiriorganisaatioon eritason pestejä kaikilla osa-alueilla. Nappaa 
elämäsi pesti pestihausta itsellesi! 

 Pestihakuun tästä 

22.-23.3. Kieppi ´25 talvileiri 

Harjun Partiotyttöjen ja Reippaitten Poikien yhteisellä leirillä katseet suunnataan kohti 
iltanuotiota: opimme esiintymistä, tarinoita, musisointia, pelejä ja leikkejä. 

Syty nuotio, pala nuotio, valaise ja lämmitä meitä! 

Tarkempi mainos ja ilmoittautumislinkki lähetetään myöhemmin. 

Huomio talviretkeilystä kiinnostunut huoltaja, lähtisitkö apukäsiksi leirille ja samalla ehkä 
oppisit itsekin jotain uutta? Leiriltä löytyy paljon pieniä hommia, joten jokaiselle löydetään 
varmasti jotakin mieluista. Mikäli innostuit, kysy lisää leirin HaPan yhteyshenkilöltä Sannalta 
(saherranen@gmail.com) 



25.-27.4. ROK’24 II-osa 
Tänne osallistuvat syksyllä ROK kurssin aloittaneet samoajat. Tarkempi koulutuskirje tulee 
ilmoittautuneille sähköpostiin. Seuraa postiasi. 

12.5. Koko lippukunnan kevätjuhla 

4.6. Jyväskylän Partiolaisten järjestämä johtajien saunailta 
Paikka ilmoitetaan myöhemmin. Laita jo päivämäärä sekä kellon aika, klo 17-21 talteen. 

13.-15.6. Sudenpentujen ja seikkailijoiden kesäleiri Sarpatissa 
Ensi kesänä lippukunta osallistuu Satahanka XIV leirille, jonne voivat osallistua tarpojat ja sitä 
vanhemmat. Lippukunnan sudenpennut ja seikkailijat osallistuvat omalle kesäleirille Sarpatissa, 
Tikkakoskella. Varaa leiriviikonloppu jo nyt kalenteriisi! 

 
HUOLEHDITHAN, ETTÄ JÄSENMAKSU ON MAKSETTUNA 

 
Partion jäsenmaksu on vuodessa 84 € ja jos perheessä on muita alle 17-vuotiaita partiolaisia, 

on jäsenmaksun suuruus 69 €. Tämän vuoden 2025 jäsenmaksu on laskutettu syksyllä. 
Maksamalla jäsenmaksun saat voimassa olevan tapaturmavakuutuksen partiotoimintaan. 

Huomaathan, että et voi ilmoittautua tapahtumiin tai osallistua viikkotoimintaan, jos 
jäsenmaksusi ei ole voimassa. 

Jäsenmaksu sisältää keskusjärjestön (Suomen Partiolaiset ry), piirin (Järvi-Suomen 
Partiolaiset) ja lippukunnan oman jäsenmaksun osuudet. Lippukunnan oma osuus vuonna 

2025 on 10€ / jäsen.  
Lisätietoja jäsenmaksusta löydät: 

https://www.partio.fi/partiolaiselle/jasenpalvelut/jasenmaksut-ja-laskutus/ 
 

Jäsenmaksusta voi saada vapautuksen taloudellisten, sosiaalisten ja terveydellisten syiden 
vuoksi. Vapautusta 

haetaan sähköisesti Partiorekisteri Kuksan kautta. Linkin kautta löydät tietoa: 
 

https://www.partio.fi/partiolaiselle/jasenpalvelut/jasenmaksut-ja-laskutus 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


